様式第１号（その１）（第２条関係）

島根県立青少年の家所長　様

　下記の通り島根県立青少年の家を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

年 月 日 (   ) から 月 日 (   ) まで

時　　間

研修内容

使用場所

（注）　※印欄は、記入しないこと。

　　　　※宿泊利用の場合は研修プログラムを添付すること。

※決　裁 　　　　　　　　年　　　月　　　日

※起　案 　　　　　　　　年　　　月　　　日

※条例第5条第
3項により特に付

する条件

希　望　事　項

研修支援課長 担当者 公印　上記のとおり許可してよろしいか。

日
帰
り
使
用
の
み
記
入

9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～22:00

使用希望期間 （　　 　泊　　 　　日）

使　用　目　的
（研修内容）

研修（担当）者連絡先

　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　　－

記

〒     -

〒     -

島根県立青少年の家使用許可申請書（宿泊・日帰り）

  年　　 　月　　 　日

 フ　　　リ　　　ガ　　　ナ
 団体・グループ名

 フ　　　リ　　　ガ　　　ナ
 団体代表者職氏名

団体の所在地連絡先

 フ　　　リ　　　ガ　　　ナ
 研修(担当)者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　　－

青　年
小学生
未　満

小学生 中学生 成　人高校生

所　長 総務課長

利用者の構成
（人　　　数）

合　計大学生
各　種
学校生

様式第１号（その１）（第３条関係）

島根県立青少年の家所長　様

　下記の通り島根県立青少年の家を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

年 月 日 (   ) から 月 日 (   ) まで

時　　間

研修内容

使用場所

島根県立青少年の家所長　　印

　　　　　年　　　月　　　日

様

希　望　事　項

※条例第5条第
3項により特に付

する条件

　上記のとおり使用を許可します。

日
帰
り
使
用
の
み
記
入

9:00～12:00 13:00～17:00 18:00～22:00

各　種
学校生

青　年 成　人 合　計
利用者の構成
（人　　　数）

小学生
未　満

小学生 中学生 高校生 大学生

　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　　－

記

使　用　目　的
（研修内容）

使用希望期間 （　　 　泊　　 　　日）

  年　　 　月　　 　日

 フ　　　リ　　　ガ　　　ナ
 団体・グループ名

 フ　　　リ　　　ガ　　　ナ
 団体代表者職氏名

研修（担当）者連絡先

〒     -

 フ　　　リ　　　ガ　　　ナ
 研修(担当)者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話（　　　　）　　　　－

島根県立青少年の家使用許可書（宿泊・日帰り）

団体の所在地連絡先

〒     -